
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 18 

                                                            САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

                               Р Е Ш Е Н И Е  

        

 25 декабря 2018 года 

                              

                              № 48-8 

 

О Типовой номенклатуре дел  

Территориальной избирательной комиссии № 18 

 

Заслушав и обсудив проект номенклатуры дел Территориальной 

избирательной комиссии №18 на 2019 год, Территориальная избирательная 

комиссия решила:  

1.Утвердить Типовую номенклатуру дел территориальной 

избирательной комиссии 18 согласно приложению, к настоящему решению. 

2.Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3.Считать утратившей силу номенклатуру дел Территориальной 

избирательной комиссии № 18, утвержденную решением Территориальной 

избирательной комиссии № 18 от 20.12.2016 г. № 25-3 

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 18 Алексеева Вячеслава 

Евгеньевича. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 18                                                   В.Е. Алексеев 
                            

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 18                                                   Е.А. Чиканчи 


